工程表16
罗山县公共资源交易中心投标保证金退还申请表

申请时间：     年   月   日
	代理机构（业主单位）名称（盖章）
	

	项目名称
	

	开标时间
	    年   月   日   时   分

	中标结果公示期
	 年   月   日 至   年   月   日

	退还投标保证金原因     
	

	投 标 企 业 名 单

	序号
	投标企业
	退还保证金额
（万元）
	备注

	1
	
	
	　

	2
	
	
	　

	3
	
	
	　

	4
	
	
	　

	5
	
	
	　

	6
	
	
	　

	中心财务人员意见
	年   月   日

	中心领导意见
	年   月   日


备注：1、投标企业请填写附表；
2、若投标企业超过六家或有多个标段，请另附名单说明。


附表：

投标企业保证金退款申请表

	项目名称
	

	投 标 人
	
	法定代表人
	

	开 户 行
	

	基本帐户
	

	汇入时间
	   年   月   日
	金    额
	大写：    万元
小写：

	经办人
	
	联系方式
	




注：1、投标企业加盖公章
[bookmark: _GoBack]2、提供汇款凭证复印件

